

单项工程总价表

工程名称：生活垃圾分类收集亭及垃圾分类收集桶项目采购

序号	单位工程名称	金额（元）
1	生活垃圾分类收集亭及垃圾分类收集桶建设工程	1,040,760.00
	合计	

单位工程预算汇总表

工程名称：生活垃圾分类收集亭及垃圾分类收集桶采购项目 标段：生活垃圾分类收集亭及垃圾分类收集桶采购项目

第 1 页 共 1 页

序号	汇总内容	金额(元)	其中：暂估价(元)
一	分部分项工程费	946269.92	
1.1	垃圾分类亭基础	101509.92	
1.2	垃圾分类亭	844760	
二	措施项目费	4518.53	
1	施工单价措施项目费		
2	施工总价措施项目费	4518.53	
2.1	其中：安全防护、文明施工费	2422.38	
2.2	其中：临时设施费	1502.63	
2.3	其中：雨季施工增加费	491.1	
2.4	其中：夜间施工增加费	102.42	
2.5	其中：视频监控费		
三	其他项目费		
3.1	其中：暂列金额		
3.2	其中：暂估价		
3.3	其中：计日工		
3.4	其中：总承包服务费		
四	规费	4037.22	
4	其中：垃圾处置费		
5	其中：社保费	4037.22	
五	税金	85934.33	
合计=一+二+三+四+五		1,040,760.00	

注：本表适用于单位工程招标控制价，如无单位工程划分，单项工程也使用本表汇总。

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

标段：生活垃圾分类收集
亭及垃圾分类收集桶采购

工程名称：生活垃圾分类收集亭及垃圾分类收集桶采购项目 项目

第 1 页 共 3 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）			
						综合单价	合价	其中：暂估价	
		整个项目					946269.92		
		垃圾分类亭基础					101509.92		
1	040101003001	挖基坑土方	1. 土壤类别：一、二类土 2. 挖土深度：0.40m内	m3	121.52	62.02	7536.67		
2	040103002001	余方弃置	1. 废弃料品种：一、二类土 2. 运距：人工装车，6T自卸车运路5km	m3	121.52	22.32	2712.33		
3	040201002001	强夯地基	1. 坑底基土方密度：原土 夯实密度 ≥ 0.93 2. 夯击遍数：3遍	m2	303.8	2.21	671.4		
4	040305001001	垫层	1. 材料品种、规格：商砼C15 2. 厚度：15cm； 3. 包含木模板15mm厚	m3	30.38	704.11	21390.86		
5	040303002001	混凝土基础	1. 材料品种、规格：商砼C30 2. 厚度：20cm； 3. 包含木模板15mm厚	m3	60.76	738.03	44842.7		
6	011101001001	水泥砂浆楼地面	1. 找平层厚度、砂浆配合比：1：2水泥砂浆找平 2. 素水泥浆遍数：2遍，随捣随抹光	m2	303.8	50.12	15226.46		
7	040901009001	预埋铁件	1. 构件名称：预埋钢构件 2. 钢板规格及厚度：150*150*10mm	t	0.696	13117.1	9129.5		
		垃圾分类亭					735000		
8	081109005001	生活垃圾分类收集亭	1. 构件名称：成品生活垃圾分类收集亭制安 2. 雨棚：尺寸为320厘米长，100厘米宽，高度37厘米，骨架采用30*50*1.2mm镀锌方管制作，顶上盖树脂瓦，共6片树脂瓦，单片树脂瓦尺寸110*60厘米，厚度2.5mm。 3. 箱体：尺寸为270厘米长，100厘米宽，厚度4厘米，箱体外框采用	座	98	7500	735000		
本页小计								836509.92	

注：为计取规费等的的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

标段：生活垃圾分类收集
亭及垃圾分类收集桶项目

工程名称：生活垃圾分类收集亭及垃圾分类收集桶项目采购 采购

第 2 页 共 3 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）			
						综合单价	合价	其中：暂估价	
			40*40*1.2mm镀锌方管制作，背后封1.5mm镀锌板。 4. 标题栏：尺寸为18*262厘米，采用高密度pvc板高清uv喷印画面（防腐防晒），4分类画面尺寸为50*31厘米，共4块，采用高密度pvc板高清uv喷印画面（防腐防晒）。 5. 立柱：采用100*100*1.5mm镀锌方管为主管，连接管为40*60*1.2mm镀锌方管，中间画面尺寸为59*90厘米，采用1.5mm镀锌板制作，双面贴画面，画面采用高密度pvc板高清uv喷印画面（防腐防晒）。 6. 做法：详见按设计图要求示； 7. 包含机械吊车上下、车运费及人工安装费；						
		垃圾分类桶					109760		
9	独立费1	有害垃圾收集桶	1. 规格:240L 2. 材质:HDPE全新料厚度≥6mm 3. 颜色:红色 4. 其他:带盖带轮、可挂垃圾车、桶身印刷分类标识	个	98	280	27440		
10	独立费2	厨余垃圾收集桶	1. 规格:240L 2. 材质:HDPE全新料厚度≥6mm 3. 颜色:绿色 4. 其他:带盖带轮、可挂垃圾车、桶身印刷分类标识	个	98	280	27440		
本页小计								54880	

注：为计取规费等的的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

标段：生活垃圾分类收集
亭及垃圾分类收集桶项目

工程名称：生活垃圾分类收集亭及垃圾分类收集桶项目采购 采购

第 3 页 共 3 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）			
						综合单价	合价	其中：暂估价	
11	独立费3	可回收垃圾收集桶	1. 规格:240L 2. 材质:HDPE全新料 厚度≥6mm 3. 颜色:蓝色 4. 其他:带盖带轮、可挂垃圾车、桶身印刷分类标识	个	98	280	27440		
12	独立费4	其他垃圾收集桶	1. 规格:240L 2. 材质:HDPE全新料 厚度≥6mm 3. 颜色:黑灰色 4. 其他:带盖带轮、可挂垃圾车、桶身印刷分类标识	个	98	280	27440		
		措施项目							
本页小计								54880	
合 计								946269.92	

总价措施项目清单与计价表

工程名称：生活垃圾分类收集亭及垃圾分类收集桶采购项目 标段：生活垃圾分类收集亭及垃圾分类收集桶采购项目

第 1 页 共 2 页

序号	项目编码	项目名称	计算基础	费率 (%)	金额 (元)	调整费率 (%)	调整后金额 (元)	备注
1	1.1	安全文明施工与环境保护基本费			1319.38			
2	1.1.1	1千万元以内部分	综合价不含主设(1千万元以内部分)	1.8	1319.38			
3	1.1.2	1~5千万元以内部分	综合价不含主设(1~5千万元以内部分)	1.08				
4	1.1.3	5千万元~1亿元以内部分	综合价不含主设(5千万元~1亿元以内部分)	0.72				
5	1.1.4	1亿元以上部分	综合价不含主设(1亿元以上部分)	0.36				
6	1.2	安全文明施工与环境保护费(浮动部分)	安全防护、文明施工基本费	30	395.81			
7	1.3	建施安责险	不含建施安责险费*0.001	68	707.19			默认的安责险费率是按照最优设置，但是由于安责险费率中浮动费率根据具体条件不同费率不同，所以请参照琼建质【2019】38号中的附件1计算实际费率。
8	1.4	临时设施费			1502.63			
9	1.4.1	1千万元以内部分	综合价不含主设(1千万元以内部分)	2.05	1502.63			
10	1.4.2	1~5千万元以内部分	综合价不含主设(1~5千万元以内部分)	1.23				
11	1.4.3	5千万元~1亿元以内部分	综合价不含主设(5千万元~1亿元以内部分)	0.82				
12	1.4.4	1亿元以上部分	综合价不含主设(1亿元以上部分)	0.41				
13	1.5	夜间施工增加费	分部分项合计+单	0.14	102.42			

编制人（造价人员）：

复核人（造价工程师）：

注：1. “项目名称”可根据海南省现行的计价定额设置。

2. 按施工方案计算的措施费，若无“计算基础”和“费率”的数值，也可只填“金额”数值，但应在备注栏说明施工方案出处或计算方法。

总价措施项目清单与计价表

工程名称：生活垃圾分类收集亭及垃圾分类收集桶采购项目 标段：生活垃圾分类收集亭及垃圾分类收集桶采购项目

序号	项目编码	项目名称	计算基础	费率 (%)	金额 (元)	调整费率 (%)	调整后金额 (元)	备注
			价措施项目合计-分部分项主材费-分部分项设备费-单价措施项目主材费-单价措施项目设备费-人材机价差					
14	1.6	雨季施工增加费	分部分项合计+单价措施项目合计-分部分项主材费-分部分项设备费-单价措施项目主材费-单价措施项目设备费-人材机价差	0.67	491.1			
15	1.7	视频监控费						编制预算或控制价时，视频监控费暂按租赁价每台球机1000元/月、每两台枪机800元/月计算，工程结算时，按实际费用计算
合 计					4518.53			

编制人（造价人员）： _____ 复核人（造价工程师）： _____

注：1. “项目名称”可根据海南省现行的计价定额设置。
 2. 按施工方案计算的措施费，若无“计算基础”和“费率”的数值，也可只填“金额”数值，但应在备注栏说明施工方案出处或计算方法。

规费、税金项目计价表

工程名称：生活垃圾分类收集亭及垃圾分类收集桶采购项目 标段：生活垃圾分类收集亭及垃圾分类收集桶采购项目

第 1 页 共 1 页

序号	项目名称	计算基础	计算基数	计算费率(%)	金额(元)
1	规费	其中：建筑垃圾处置费+ 其中：社保费	D1 + D2		4037.22
1.1	其中：垃圾处置费				
1.2	其中：社保费	(分部分项定额人工费+ 单价措施定额人工费+分 部分项定额机上人工费+ 单价措施定额机上人工 费)*0.7	(FBFX_DERGF+D JCS_DERGF+FBF X_DEJSRGF+DJC S_DEJSRGF)*0. 7	23.5	4037.22
2	税金	分部分项工程费+措施项 目费+其他项目费+规费	A+B+C+D	9	85934.33
合计					89971.55

编制人（造价人员）：

复核人（造价工程师）：

注：“项目名称”可根据海南省现行的计价定额设置。

生活垃圾分类收集亭及垃圾分类收集桶采购项目

序号	名称	规格	型号	材质	颜色	数量 (个)	单价 (元)	合价 (元)	品牌	备注
1	有害垃圾收集桶	240L	WP240H	HDPE材质 全新料 厚度 \geq 6mm	红色	98	280	27440	王氏塑业	带盖带轮、可挂垃圾车 桶身印刷分类标识
2	厨余垃圾收集桶	240L	WP240C	HDPE材质 全新料 厚度 \geq 6mm	绿色	98	280	27440	王氏塑业	带盖带轮、可挂垃圾车 桶身印刷分类标识
3	可回收垃圾收集桶	240L	WP240K	HDPE材质 全新料 厚度 \geq 6mm	蓝色	98	280	27440	王氏塑业	带盖带轮、可挂垃圾车 桶身印刷分类标识
4	其他垃圾收集桶	240L	WP240Q	HDPE材质 全新料 厚度 \geq 6mm	黑灰色	98	280	27440	王氏塑业	带盖带轮、可挂垃圾车 桶身印刷分类标识
合计								109760		